Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025                                   № 134

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к

договорам аренды в рамках имущественной поддержки в условиях режима
повышенной готовности», утвержденный постановлением Администрации

Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 24.09.2020 № 538

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к
договорам аренды в рамках имущественной поддержки в условиях режима
повышенной готовности», утвержденный постановлением Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 24.09.2020 № 538, (далее - административный регламент)
следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 2.2 раздела 2 Административного регламента
изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Управления в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет»):
uioasowo@yandex.ru (далее - электронная почта Управления).».

 1.2.  Абзац 11 пункта 2.2 раздела 2  Административного регламента
изложить в следующей редакции: «Официальный сайт Администрации:
https://azovskaya-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ (далее - официальный сайт).».

1.3. Пункт 2.5 административного регламента исключить.
1.4. Абзац 1 пункта 2.16 административного регламента изложить в

следующей редакции:

«требования к помещениям, в которых предоставляются
государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для
заполнения запросов о предоставлении государственной или
муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их
заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для
предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в
том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов
в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной
защите инвалидов.».

1.5. Разделы 4, 5 административного регламента исключить.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному

обнародованию на официальном сайте Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального образования Т.П. Дашевскую.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                 Д.И. Дизер